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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Torneo 1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI 1506011B

Luogo Battipaglia  [Salerno - Campania]
Periodo 30-05-2015 - 02-06-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - CARUSO R. - DONADIO G.

Partecipanti 33

Sito Internet

Tramontano Stefano

1Buonanno Raffaele

2
Scola Enrico

3
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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Tramontano Stefano 6.0 ITA 26.5029.0021.0023.751755 1652 1955 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1980

2 7 NC Buonanno Raffaele 5.5 ITA 27.5030.5021.5022.001744 1631 1887 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 2004

3 16 NC Scola Enrico 5.5 ITA 27.5028.0021.5019.501681 1681 1943 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1959

4 1 NC Inserra Elisa 5.0 ITA 27.5031.0022.0020.751779 1681 1830 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1980

5 19 2N Romano Stefano 5.0 ITA 24.0027.0018.0019.50 1653 1667 1631 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1994

6 14 NC Condorelli Pietro 5.0 ITA 17.5017.5013.5013.501687 1567 1925 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 1 1962

7 17 2N Spetrini Luca Maria 4.5 ITA 24.5027.0019.0015.25 1667 1649 1595 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1968

8 21 2N Niglio Biagio 4.5 ITA 16.0016.5012.5010.25 1646 1585 1570 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1954

9 11 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 28.0029.5022.0014.001710 1666 1731 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

10 23 NC Ardino Alessandro 4.0 ITA 24.5027.5019.0013.251581 1735 1786 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1978

11 5 NC Tagliento Francesco 4.0 ITA 23.0024.5017.5011.501747 1528 1626 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1967

12 8 NC Panariello Francesco4.0 ITA 22.5024.5017.5011.501738 1556 1683 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

13 22 2N Lanzone Giuseppe 4.0 ITA 23.0023.5017.509.00 1622 1613 1510 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

14 6 NC Pelyushenko Vladyslav3.5 ITA 25.5028.5019.5011.501745 1649 1653 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1973

15 4 NC Moscarino Carlo 3.5 ITA 23.5026.0018.0011.751751 1644 1661 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1948

16 25 NC Gravina Pasquale 3.5 ITA 20.5021.0016.007.50 1473 1587 1517 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1988

17 26 NC Santucci Antonio 3.0 ITA 26.0028.5020.509.50 1470 1672 1499 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1983

18 20 NC Salerno Alessandro 3.0 ITA 21.5021.5016.007.00 1647 1636 1694 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1982

19 2 NC Addivinola Antonio 3.0 ITA 22.5022.5017.005.50 1760 1631 1526 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1970

20 12 NC Di Leva Michele 3.0 ITA 23.0024.5018.008.75 1696 1566 1565 7 1 4 2 4 0 3 1 3 1 1 1 0 0 2002

21 27 NC D'Esposito Antonino 3.0 ITA 21.5024.0017.5010.50 1464 1689 1496 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2002

22 32 NC Buonanno Matteo Giovanni3.0 ITA 22.0024.0016.007.25 1345 1657 1627 7 2 2 3 4 2 2 0 3 0 0 3 0 0 2006

23 10 NC Vecchione Anna Pia 3.0 ITA 18.0018.0014.508.75 1722 1581 1652 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 1 2001

24 29 NC D'Esposito Carmine 2.5 ITA 22.0025.0017.508.50 1440 1675 1464 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 1969

25 13 NC Lamberti Valerio 2.5 ITA 23.0025.0017.006.75 1691 1590 1523 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 1964

26 15 NC Alfieri Sabato 2.5 ITA 20.0020.0015.008.00 1682 1539 1525 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1958

27 9 NC Fusco Ferdinando 2.5 ITA 18.5018.5014.506.25 1723 1555 1555 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1961

28 30 NC Zangaro Luigi 2.0 ITA 22.5023.0017.005.00 1440 1592 1339 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1975

29 24 2N Sanna Marco 2.0 ITA 15.0015.009.50 3.00 1529 1556 1449 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 2 1964

30 31 NC Picariello Luigi 2.0 ITA 17.0017.0011.501.00 1389 1552 1242 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 1 0 1997

31 28 NC Lodato Antonio 1.5 ITA 21.0022.5016.504.25 1452 1625 1346 7 0 3 4 3 0 1 2 4 0 2 2 0 0 1999

32 18 NC Alagia Pietro 1.5 ITA 11.0011.007.50 1.25 1664 1519 1457 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 2 1971

33 33 NC Iannuzzi Luigi 0.5 ITA 22.0023.5016.500.75 1320 1559 1141 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 0 0 1992
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Addivinola Antonio ITA CAM SA 1760 1631 1526 1970 M 2800514 131129

18 NC Alagia Pietro ITA BAS PZ 1664 1519 1457 1971 M 803820 106273

15 NC Alfieri Sabato ITA CAM NA 1682 1539 1525 1958 M 862142 111840

23 NC Ardino Alessandro ITA PUG BA 1581 1735 1786 1978 M 844306 132313

32 NC Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1345 1657 1627 2006 M 2815562 156562

7 NC Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1744 1631 1887 2004 M 2807713 149100

14 NC Condorelli Pietro ITA CAM CE 1687 1567 1925 1962 M 892769 143366

27 NC D'Esposito Antonino ITA CAM NA 1464 1689 1496 2002 M 2824995 154159

29 NC D'Esposito Carmine ITA CAM NA 1440 1675 1464 1969 M 2825754 155066

12 NC Di Leva Michele ITA CAM NA 1696 1566 1565 2002 M 2818219 156921

9 NC Fusco Ferdinando ITA CAM NA 1723 1555 1555 1961 M 862193 111806

25 NC Gravina Pasquale ITA CAM SA 1473 1587 1517 1988 M 882690 147328

33 NC Iannuzzi Luigi ITA CAM SA 1320 1559 1141 1992 M 867519 137402

1 NC Inserra Elisa ITA CAM SA 1779 1681 1830 1980 M 864161 124003

13 NC Lamberti Valerio ITA CAM SA 1691 1590 1523 1964 M 804126 102695

22 2N Lanzone Giuseppe ITA CAM NA 1622 1613 1510 1974 M 882712 109940

28 NC Lodato Antonio ITA CAM NA 1452 1625 1346 1999 M 2825762 163177

4 NC Moscarino Carlo ITA CAM BN 1751 1644 1661 1948 M 836672 100442

21 2N Niglio Biagio ITA CAM SA 1646 1585 1570 1954 M 2800557 102624

11 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1710 1666 1731 2006 M 2806393 153009

8 NC Panariello FrancescoITA CAM NA 1738 1556 1683 1952 M 836893 102710

6 NC Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1745 1649 1653 1973 M 805963 126071

31 NC Picariello Luigi ITA CAM SA 1389 1552 1242 1997 M 2830960 163284

19 2N Romano Stefano ITA CAM SA 1653 1667 1631 1994 M 862088 128294

20 NC Salerno Alessandro ITA CAM SA 1647 1636 1694 1982 M 867527 130946

24 2N Sanna Marco ITA CAM SA 1529 1556 1449 1964 M 875252 100624

26 NC Santucci Antonio ITA CAM SA 1470 1672 1499 1983 M 2810242 158712

16 NC Scola Enrico ITA CAM SA 1681 1681 1943 1959 M 839094 109943

17 2N Spetrini Luca Maria ITA CAM SA 1667 1649 1595 1968 M 2800573 102699

5 NC Tagliento Francesco ITA CAM SA 1747 1528 1626 1967 M 867535 134446

3 NC Tramontano Stefano ITA CAM SA 1755 1652 1955 1980 M 832898 130948

10 NC Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1722 1581 1652 2001 M 2804706 149111

30 NC Zangaro Luigi ITA CAM SA 1440 1592 1339 1975 M 165349
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 NC Inserra Elisa 5.0 ITA | 17 N 1 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 16 B Â½ | 20 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | -1

19 2 NC Addivinola Antonio 3.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 0 | 20 N 0 | 0 1 | 27 B 1 | 16 B 0 | 22 N 0 | 0

1 3 NC Tramontano Stefano 6.0 ITA | 19 N Â½ | 32 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 16 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | -1

15 4 NC Moscarino Carlo 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 23 B 0 | 29 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 14 B 0 | 1

11 5 NC Tagliento Francesco 4.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 32 B 1 | 27 N 1 | -1

14 6 NC Pelyushenko Vladyslav 3.5 ITA | 23 B Â½ | 27 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 4 N 1 | 17 B 0 | 21 B 0 | 1

2 7 NC Buonanno Raffaele 5.5 ITA | 24 N 1 | 26 B 1 | 16 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | -1

12 8 NC Panariello Francesco 4.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 27 B 0 | 19 N 0 | 30 B 1 | 29 B 1 | 20 N 1 | 1

27 9 NC Fusco Ferdinando 2.5 ITA | 26 N 0 | 24 B 1 | 22 N 0 | 30 B 1 | 13 N Â½ | 23 B 0 | 0 0 | 0

23 10 NC Vecchione Anna Pia 3.0 ITA | 27 B 0 | 29 N Â½ | 0 0 | 18 N 1 | 25 B 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 0

9 11 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 23 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 1

20 12 NC Di Leva Michele 3.0 ITA | 29 B Â½ | 23 N 0 | 19 B Â½ | 25 N Â½ | 21 B 0 | 28 N 1 | 10 B Â½ | 1

25 13 NC Lamberti Valerio 2.5 ITA | 30 N 1 | 4 B Â½ | 3 B 0 | 32 N Â½ | 9 B Â½ | 21 N 0 | 26 N 0 | -1

6 14 NC Condorelli Pietro 5.0 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 30 N 1 | 26 B 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 4 N 1 | 0

26 15 NC Alfieri Sabato 2.5 ITA | 32 N Â½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 0 0 | 0

3 16 NC Scola Enrico 5.5 ITA | 33 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 2 N 1 | 17 B 1 | 1

7 17 2N Spetrini Luca Maria 4.5 ITA | 1 B 0 | 25 N 1 | 29 B Â½ | 15 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 16 N 0 | -1

32 18 NC Alagia Pietro 1.5 ITA | 2 N 0 | 28 B Â½ | 32 N 0 | 10 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

5 19 2N Romano Stefano 5.0 ITA | 3 B Â½ | 15 N 0 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 26 N 1 | 22 B 1 | 11 N 1 | -1

18 20 NC Salerno Alessandro 3.0 ITA | 0 0 | 31 N 1 | 2 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 0

8 21 2N Niglio Biagio 4.5 ITA | 4 N 0 | 30 B 0 | 28 N Â½ | 33 B 1 | 12 N 1 | 13 B 1 | 6 N 1 | -1

13 22 2N Lanzone Giuseppe 4.0 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 32 B 1 | 19 N 0 | 2 B 1 | 1

10 23 NC Ardino Alessandro 4.0 ITA | 6 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 1 | 11 B Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | 1 B 0 | 1

29 24 2N Sanna Marco 2.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 31 B 1 | 0 0 | 0 0 | 25 N 0 | 28 B 1 | 1

16 25 NC Gravina Pasquale 3.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 33 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 24 B 1 | 29 N 1 | -1

17 26 NC Santucci Antonio 3.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 14 N 0 | 19 B 0 | 27 N 0 | 13 B 1 | 1

21 27 NC D'Esposito Antonino 3.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 20 B 0 | 2 N 0 | 26 B 1 | 5 B 0 | 1

31 28 NC Lodato Antonio 1.5 ITA | 11 B 0 | 18 N Â½ | 21 B Â½ | 5 N 0 | 31 N Â½ | 12 B 0 | 24 N 0 | -1

24 29 NC D'Esposito Carmine 2.5 ITA | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 17 N Â½ | 4 B 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 25 B 0 | 1

28 30 NC Zangaro Luigi 2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 1 | 14 B 0 | 9 N 0 | 8 N 0 | 33 B 1 | 32 N 0 | -1

30 31 NC Picariello Luigi 2.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 28 B Â½ | 15 N 0 | 33 B Â½ | 0

22 32 NC Buonanno Matteo Giovanni3.0 ITA | 15 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 1 | 13 B Â½ | 22 N 0 | 5 N 0 | 30 B 1 | 1

33 33 NC Iannuzzi Luigi 0.5 ITA | 16 N 0 | 22 B 0 | 25 B 0 | 21 N 0 | 18 B 0 | 30 N 0 | 31 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Addivinola Antonio ITA 1760 4 1.00 2.46 -1.46 1631.331526 1970 M 2800514 131129

18 NC Alagia Pietro ITA 1664 3 0.00 1.66 -1.66 1519.801457 1971 M 803820 106273

15 NC Alfieri Sabato ITA 1682 2 0.50 1.29 -0.79 1539.831525 1958 M 862142 111840

23 NC Ardino Alessandro ITA 1581 7 4.00 2.06 1.94 1735.431786 1978 M 844306 132313

32 NC Buonanno Matteo GiovanniITA 1345 5 2.00 0.52 1.48 1657.291627 2006 M 2815562 156562

7 NC Buonanno Raffaele ITA 1744 4 2.50 2.24 0.26 1631.001887 2004 M 2807713 149100

14 NC Condorelli Pietro ITA 1687 3 2.00 1.44 0.56 1567.831925 1962 M 892769 143366

12 NC Di Leva Michele ITA 1696 2 0.50 1.12 -0.62 1566.711565 2002 M 2818219 156921

9 NC Fusco Ferdinando ITA 1723 2 0.50 1.23 -0.73 1555.501555 1961 M 862193 111806

1 NC Inserra Elisa ITA 1779 6 4.00 3.78 0.22 1681.141830 1980 M 864161 124003

13 NC Lamberti Valerio ITA 1691 4 1.50 2.18 -0.68 1590.001523 1964 M 804126 102695

4 NC Moscarino Carlo ITA 1751 5 1.50 2.94 -1.44 1644.571661 1948 M 836672 100442

11 CF Paduano Claudio ITA 1710 5 3.00 2.47 0.53 1666.711731 2006 M 2806393 153009

8 NC Panariello FrancescoITA 1738 2 1.00 1.06 -0.06 1556.571683 1952 M 836893 102710

6 NC Pelyushenko VladyslavITA 1745 4 2.50 2.29 0.21 1649.431653 1973 M 805963 126071

20 NC Salerno Alessandro ITA 1647 4 1.00 1.49 -0.49 1636.171694 1982 M 867527 130946

16 NC Scola Enrico ITA 1681 5 3.50 1.98 1.52 1681.711943 1959 M 839094 109943

5 NC Tagliento Francesco ITA 1747 2 1.00 1.51 -0.51 1528.711626 1967 M 867535 134446

3 NC Tramontano Stefano ITA 1755 6 5.50 3.70 1.8 1652.711955 1980 M 832898 130948

10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1722 3 1.50 1.58 -0.08 1581.331652 2001 M 2804706 149111
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 1 1.00 1.60 1.4 42 1689.861496 2002 M 154159

29 NC D'Esposito Carmine ITA 1440 2 0.50 1.50 1 30 1675.571464 1969 M 155066

25 NC Gravina Pasquale ITA 1473 4 3.00 2.50 1 30 1587.431517 1988 M 147328

33 NC Iannuzzi Luigi ITA 1320 5 0.50 1.50 -1 -30 1559.291141 1992 M 137402

22 2N Lanzone Giuseppe ITA 1622 2 1.00 3.50 0.5 15 1613.141510 1974 M 109940

28 NC Lodato Antonio ITA 1452 3 1.00 2.00 -0.5 -15 1625.861346 1999 M 163177

21 2N Niglio Biagio ITA 1646 3 1.50 4.00 0.5 15 1585.001570 1954 M 102624

31 NC Picariello Luigi ITA 1389 3 1.00 1.80 -0.8 -24 1552.831242 1997 M 163284

19 2N Romano Stefano ITA 1653 2 2.00 3.30 1.7 51 1667.571631 1994 M 128294

24 2N Sanna Marco ITA 1529 3 2.00 2.40 -0.4 -12 1556.201449 1964 M 100624

26 NC Santucci Antonio ITA 1470 2 0.00 1.70 1.3 39 1672.711499 1983 M 158712

17 2N Spetrini Luca Maria ITA 1667 2 1.50 3.60 0.9 27 1649.571595 1968 M 102699

30 NC Zangaro Luigi ITA 1440 2 2.00 2.20 -0.2 -6 1592.861339 1975 M 165349

FSI - 1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B) - Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Spetrini Luca Maria ITA 1667   |  1 NC Inserra Elisa ITA 1779 0 - 1

2 2 NC Addivinola Antonio ITA 1760   |  18 NC Alagia Pietro ITA 1664 1 - 0

3 19 2N Romano Stefano ITA 1653   |  3 NC Tramontano Stefano ITA 1755 Â½ - Â½

4 4 NC Moscarino Carlo ITA 1751   |  21 2N Niglio Biagio ITA 1646 1 - 0

5 22 2N Lanzone Giuseppe ITA 1622   |  5 NC Tagliento Francesco ITA 1747 0 - 1

6 6 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1745   |  23 NC Ardino Alessandro ITA 1581 Â½ - Â½

7 24 2N Sanna Marco ITA 1529   |  7 NC Buonanno Raffaele ITA 1744 0 - 1

8 8 NC Panariello Francesco ITA 1738   |  25 NC Gravina Pasquale ITA 1473 1 - 0

9 26 NC Santucci Antonio ITA 1470   |  9 NC Fusco Ferdinando ITA 1723 1 - 0

10 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1722   |  27 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 0 - 1

11 28 NC Lodato Antonio ITA 1452   |  11 CF Paduano Claudio ITA 1710 0 - 1

12 12 NC Di Leva Michele ITA 1696   |  29 NC D'Esposito Carmine ITA 1440 Â½ - Â½

13 30 NC Zangaro Luigi ITA 1440   |  13 NC Lamberti Valerio ITA 1691 0 - 1

14 14 NC Condorelli Pietro ITA 1687   |  31 NC Picariello Luigi ITA 1389 1 - 0

15 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345   |  15 NC Alfieri Sabato ITA 1682 Â½ - Â½

16 16 NC Scola Enrico ITA 1681   |  33 NC Iannuzzi Luigi ITA 1320 1 - 0

17 20 NC Salerno Alessandro ITA 1647   |  0 - F
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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Inserra Elisa 1 ITA 1779   |  8 NC Panariello Francesco 1 ITA 1738 1 - 0

2 11 CF Paduano Claudio 1 ITA 1710   |  2 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1760 1 - 0

3 13 NC Lamberti Valerio 1 ITA 1691   |  4 NC Moscarino Carlo 1 ITA 1751 Â½ - Â½

4 5 NC Tagliento Francesco 1 ITA 1747   |  16 NC Scola Enrico 1 ITA 1681 0 - 1

5 7 NC Buonanno Raffaele 1 ITA 1744   |  26 NC Santucci Antonio 1 ITA 1470 1 - 0

6 27 NC D'Esposito Antonino 1 ITA 1464   |  6 NC Pelyushenko Vladyslav0.5 ITA 1745 0 - 1

7 3 NC Tramontano Stefano 0.5 ITA 1755   |  32 NC Buonanno Matteo Giovanni0.5 ITA 1345 1 - 0

8 23 NC Ardino Alessandro 0.5 ITA 1581   |  12 NC Di Leva Michele 0.5 ITA 1696 1 - 0

9 15 NC Alfieri Sabato 0.5 ITA 1682   |  19 2N Romano Stefano 0.5 ITA 1653 1 - 0

10 29 NC D'Esposito Carmine 0.5 ITA 1440   |  10 NC Vecchione Anna Pia 0 ITA 1722 Â½ - Â½

11 9 NC Fusco Ferdinando 0 ITA 1723   |  24 2N Sanna Marco 0 ITA 1529 1 - 0

12 25 NC Gravina Pasquale 0 ITA 1473   |  17 2N Spetrini Luca Maria 0 ITA 1667 0 - 1

13 18 NC Alagia Pietro 0 ITA 1664   |  28 NC Lodato Antonio 0 ITA 1452 Â½ - Â½

14 31 NC Picariello Luigi 0 ITA 1389   |  20 NC Salerno Alessandro 0 ITA 1647 0 - 1

15 21 2N Niglio Biagio 0 ITA 1646   |  30 NC Zangaro Luigi 0 ITA 1440 0 - 1

16 33 NC Iannuzzi Luigi 0 ITA 1320   |  22 2N Lanzone Giuseppe 0 ITA 1622 0 - 1

17 14 NC Condorelli Pietro 1 ITA 1687   |  0 - F
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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CF Paduano Claudio 2 ITA 1710   |  1 NC Inserra Elisa 2 ITA 1779 Â½ - Â½

2 16 NC Scola Enrico 2 ITA 1681   |  7 NC Buonanno Raffaele 2 ITA 1744 1 - 0

3 13 NC Lamberti Valerio 1.5 ITA 1691   |  3 NC Tramontano Stefano 1.5 ITA 1755 0 - 1

4 4 NC Moscarino Carlo 1.5 ITA 1751   |  23 NC Ardino Alessandro 1.5 ITA 1581 0 - 1

5 6 NC Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1745   |  15 NC Alfieri Sabato 1.5 ITA 1682 1 - 0

6 20 NC Salerno Alessandro 1 ITA 1647   |  2 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1760 1 - 0

7 26 NC Santucci Antonio 1 ITA 1470   |  5 NC Tagliento Francesco 1 ITA 1747 1 - 0

8 8 NC Panariello Francesco 1 ITA 1738   |  27 NC D'Esposito Antonino 1 ITA 1464 0 - 1

9 22 2N Lanzone Giuseppe 1 ITA 1622   |  9 NC Fusco Ferdinando 1 ITA 1723 1 - 0

10 30 NC Zangaro Luigi 1 ITA 1440   |  14 NC Condorelli Pietro 1 ITA 1687 0 - 1

11 17 2N Spetrini Luca Maria 1 ITA 1667   |  29 NC D'Esposito Carmine 1 ITA 1440 Â½ - Â½

12 12 NC Di Leva Michele 0.5 ITA 1696   |  19 2N Romano Stefano 0.5 ITA 1653 Â½ - Â½

13 32 NC Buonanno Matteo Giovanni0.5 ITA 1345   |  18 NC Alagia Pietro 0.5 ITA 1664 1 - 0

14 28 NC Lodato Antonio 0.5 ITA 1452   |  21 2N Niglio Biagio 0 ITA 1646 Â½ - Â½

15 24 2N Sanna Marco 0 ITA 1529   |  31 NC Picariello Luigi 0 ITA 1389 1 - 0

16 33 NC Iannuzzi Luigi 0 ITA 1320   |  25 NC Gravina Pasquale 0 ITA 1473 0 - 1

17 10 NC Vecchione Anna Pia 0.5 ITA 1722   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Inserra Elisa 2.5 ITA 1779   |  16 NC Scola Enrico 3 ITA 1681 Â½ - Â½

2 3 NC Tramontano Stefano 2.5 ITA 1755   |  6 NC Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 1745 1 - 0

3 23 NC Ardino Alessandro 2.5 ITA 1581   |  11 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 1710 Â½ - Â½

4 7 NC Buonanno Raffaele 2 ITA 1744   |  22 2N Lanzone Giuseppe 2 ITA 1622 1 - 0

5 14 NC Condorelli Pietro 2 ITA 1687   |  26 NC Santucci Antonio 2 ITA 1470 1 - 0

6 27 NC D'Esposito Antonino 2 ITA 1464   |  20 NC Salerno Alessandro 2 ITA 1647 0 - 1

7 29 NC D'Esposito Carmine 1.5 ITA 1440   |  4 NC Moscarino Carlo 1.5 ITA 1751 0 - 1

8 32 NC Buonanno Matteo Giovanni1.5 ITA 1345   |  13 NC Lamberti Valerio 1.5 ITA 1691 Â½ - Â½

9 15 NC Alfieri Sabato 1.5 ITA 1682   |  17 2N Spetrini Luca Maria 1.5 ITA 1667 0 - 1

10 5 NC Tagliento Francesco 1 ITA 1747   |  28 NC Lodato Antonio 1 ITA 1452 1 - 0

11 19 2N Romano Stefano 1 ITA 1653   |  8 NC Panariello Francesco 1 ITA 1738 1 - 0

12 9 NC Fusco Ferdinando 1 ITA 1723   |  30 NC Zangaro Luigi 1 ITA 1440 1 - 0

13 25 NC Gravina Pasquale 1 ITA 1473   |  12 NC Di Leva Michele 1 ITA 1696 Â½ - Â½

14 18 NC Alagia Pietro 0.5 ITA 1664   |  10 NC Vecchione Anna Pia 0.5 ITA 1722 0 - 1

15 21 2N Niglio Biagio 0.5 ITA 1646   |  33 NC Iannuzzi Luigi 0 ITA 1320 1 - 0

16 2 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1760   |  1 - F

17 24 2N Sanna Marco 1 ITA 1529   |  0 - F

18 31 NC Picariello Luigi 0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Scola Enrico 3.5 ITA 1681   |  3 NC Tramontano Stefano 3.5 ITA 1755 0 - 1

2 20 NC Salerno Alessandro 3 ITA 1647   |  1 NC Inserra Elisa 3 ITA 1779 0 - 1

3 23 NC Ardino Alessandro 3 ITA 1581   |  7 NC Buonanno Raffaele 3 ITA 1744 0 - 1

4 11 CF Paduano Claudio 3 ITA 1710   |  14 NC Condorelli Pietro 3 ITA 1687 1 - 0

5 4 NC Moscarino Carlo 2.5 ITA 1751   |  6 NC Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 1745 0 - 1

6 17 2N Spetrini Luca Maria 2.5 ITA 1667   |  5 NC Tagliento Francesco 2 ITA 1747 1 - 0

7 2 NC Addivinola Antonio 2 ITA 1760   |  27 NC D'Esposito Antonino 2 ITA 1464 1 - 0

8 13 NC Lamberti Valerio 2 ITA 1691   |  9 NC Fusco Ferdinando 2 ITA 1723 Â½ - Â½

9 26 NC Santucci Antonio 2 ITA 1470   |  19 2N Romano Stefano 2 ITA 1653 0 - 1

10 22 2N Lanzone Giuseppe 2 ITA 1622   |  32 NC Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1345 1 - 0

11 10 NC Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1722   |  25 NC Gravina Pasquale 1.5 ITA 1473 1 - 0

12 12 NC Di Leva Michele 1.5 ITA 1696   |  21 2N Niglio Biagio 1.5 ITA 1646 0 - 1

13 29 NC D'Esposito Carmine 1.5 ITA 1440   |  15 NC Alfieri Sabato 1.5 ITA 1682 1 - 0

14 8 NC Panariello Francesco 1 ITA 1738   |  30 NC Zangaro Luigi 1 ITA 1440 1 - 0

15 31 NC Picariello Luigi 1 ITA 1389   |  28 NC Lodato Antonio 1 ITA 1452 Â½ - Â½

16 33 NC Iannuzzi Luigi 0 ITA 1320   |  18 NC Alagia Pietro 0.5 ITA 1664 0 - 1

17 24 2N Sanna Marco 1 ITA 1529   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Tramontano Stefano 4.5 ITA 1755   |  11 CF Paduano Claudio 4 ITA 1710 1 - 0

2 1 NC Inserra Elisa 4 ITA 1779   |  7 NC Buonanno Raffaele 4 ITA 1744 0 - 1

3 6 NC Pelyushenko Vladyslav3.5 ITA 1745   |  17 2N Spetrini Luca Maria 3.5 ITA 1667 0 - 1

4 2 NC Addivinola Antonio 3 ITA 1760   |  16 NC Scola Enrico 3.5 ITA 1681 0 - 1

5 14 NC Condorelli Pietro 3 ITA 1687   |  20 NC Salerno Alessandro 3 ITA 1647 1 - 0

6 19 2N Romano Stefano 3 ITA 1653   |  22 2N Lanzone Giuseppe 3 ITA 1622 1 - 0

7 9 NC Fusco Ferdinando 2.5 ITA 1723   |  23 NC Ardino Alessandro 3 ITA 1581 0 - 1

8 10 NC Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1722   |  4 NC Moscarino Carlo 2.5 ITA 1751 0 - 1

9 21 2N Niglio Biagio 2.5 ITA 1646   |  13 NC Lamberti Valerio 2.5 ITA 1691 1 - 0

10 8 NC Panariello Francesco 2 ITA 1738   |  29 NC D'Esposito Carmine 2.5 ITA 1440 1 - 0

11 5 NC Tagliento Francesco 2 ITA 1747   |  32 NC Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1345 1 - 0

12 27 NC D'Esposito Antonino 2 ITA 1464   |  26 NC Santucci Antonio 2 ITA 1470 1 - 0

13 28 NC Lodato Antonio 1.5 ITA 1452   |  12 NC Di Leva Michele 1.5 ITA 1696 0 - 1

14 15 NC Alfieri Sabato 1.5 ITA 1682   |  31 NC Picariello Luigi 1.5 ITA 1389 1 - 0

15 25 NC Gravina Pasquale 1.5 ITA 1473   |  24 2N Sanna Marco 1 ITA 1529 1 - 0

16 30 NC Zangaro Luigi 1 ITA 1440   |  33 NC Iannuzzi Luigi 0 ITA 1320 1 - 0

17 18 NC Alagia Pietro 1.5 ITA 1664   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Buonanno Raffaele 5 ITA 1744   |  3 NC Tramontano Stefano 5.5 ITA 1755 Â½ - Â½

2 16 NC Scola Enrico 4.5 ITA 1681   |  17 2N Spetrini Luca Maria 4.5 ITA 1667 1 - 0

3 23 NC Ardino Alessandro 4 ITA 1581   |  1 NC Inserra Elisa 4 ITA 1779 0 - 1

4 11 CF Paduano Claudio 4 ITA 1710   |  19 2N Romano Stefano 4 ITA 1653 0 - 1

5 4 NC Moscarino Carlo 3.5 ITA 1751   |  14 NC Condorelli Pietro 4 ITA 1687 0 - 1

6 6 NC Pelyushenko Vladyslav3.5 ITA 1745   |  21 2N Niglio Biagio 3.5 ITA 1646 0 - 1

7 22 2N Lanzone Giuseppe 3 ITA 1622   |  2 NC Addivinola Antonio 3 ITA 1760 1 - 0

8 27 NC D'Esposito Antonino 3 ITA 1464   |  5 NC Tagliento Francesco 3 ITA 1747 0 - 1

9 20 NC Salerno Alessandro 3 ITA 1647   |  8 NC Panariello Francesco 3 ITA 1738 0 - 1

10 12 NC Di Leva Michele 2.5 ITA 1696   |  10 NC Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1722 Â½ - Â½

11 29 NC D'Esposito Carmine 2.5 ITA 1440   |  25 NC Gravina Pasquale 2.5 ITA 1473 0 - 1

12 26 NC Santucci Antonio 2 ITA 1470   |  13 NC Lamberti Valerio 2.5 ITA 1691 1 - 0

13 32 NC Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1345   |  30 NC Zangaro Luigi 2 ITA 1440 1 - 0

14 24 2N Sanna Marco 1 ITA 1529   |  28 NC Lodato Antonio 1.5 ITA 1452 1 - 0

15 31 NC Picariello Luigi 1.5 ITA 1389   |  33 NC Iannuzzi Luigi 0 ITA 1320 Â½ - Â½

16 9 NC Fusco Ferdinando 2.5 ITA 1723   |  0 - F

17 15 NC Alfieri Sabato 2.5 ITA 1682   |  0 - F

18 18 NC Alagia Pietro 1.5 ITA 1664   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

1 Inserra Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1830 Media: 1681.14 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Spetrini Luca Maria ITA 1667 1 0 1

2 B 8 NC Panariello Francesco ITA 1738 41 0.56 1 1 2

3 N 11 CF Paduano Claudio ITA 1710 69 0.6 Â½ 1 2

4 B 16 NC Scola Enrico ITA 1681 98 0.63 Â½ 1 2

5 N 20 NC Salerno Alessandro ITA 1647 132 0.68 1 2 3

6 B 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1744 35 0.55 0 2 3

7 N 23 NC Ardino Alessandro ITA 1581 198 0.76 1 3 4

3.78 3 4

2 Addivinola Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1526 Media: 1631.33 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Alagia Pietro ITA 1664 96 0.63 1 1 1

2 N 11 CF Paduano Claudio ITA 1710 50 0.57 0 1 1

3 N 20 NC Salerno Alessandro ITA 1647 113 0.65 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 27 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 1 1 3

6 B 16 NC Scola Enrico ITA 1681 79 0.61 0 1 3

7 N 22 2N Lanzone Giuseppe ITA 1622 0 1 3

2.46 1 3

3 Tramontano Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1955 Media: 1652.71 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Romano Stefano ITA 1653 Â½ 0 0

2 B 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 410 0.92 1 1 1

3 N 13 NC Lamberti Valerio ITA 1691 64 0.59 1 2 2

4 B 6 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1745 10 0.51 1 3 3

5 N 16 NC Scola Enrico ITA 1681 74 0.6 1 4 4

6 B 11 CF Paduano Claudio ITA 1710 45 0.56 1 5 5

7 N 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1744 11 0.52 Â½ 5 5

3.7 5 5

4 Moscarino Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1661 Media: 1644.57 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Niglio Biagio ITA 1646 1 0 1

2 N 13 NC Lamberti Valerio ITA 1691 60 0.58 Â½ 0 1

3 B 23 NC Ardino Alessandro ITA 1581 170 0.72 0 0 1

4 N 29 NC D'Esposito Carmine ITA 1440 1 0 2

5 B 6 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1745 6 0.51 0 0 2

6 N 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1722 29 0.54 1 1 3

7 B 14 NC Condorelli Pietro ITA 1687 64 0.59 0 1 3

2.94 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

5 Tagliento Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1626 Media: 1528.71 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Lanzone Giuseppe ITA 1622 1 0 1

2 B 16 NC Scola Enrico ITA 1681 66 0.59 0 0 1

3 N 26 NC Santucci Antonio ITA 1470 0 0 1

4 B 28 NC Lodato Antonio ITA 1452 1 0 2

5 N 17 2N Spetrini Luca Maria ITA 1667 0 0 2

6 B 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 402 0.92 1 1 3

7 N 27 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 1 1 4

1.51 1 4

6 Pelyushenko Vladyslav
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1653 Media: 1649.43 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ardino Alessandro ITA 1581 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 27 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 1 0 1

3 B 15 NC Alfieri Sabato ITA 1682 63 0.59 1 1 2

4 N 3 NC Tramontano Stefano ITA 1755 -10 0.49 0 1 2

5 N 4 NC Moscarino Carlo ITA 1751 -6 0.49 1 2 3

6 B 17 2N Spetrini Luca Maria ITA 1667 0 2 3

7 B 21 2N Niglio Biagio ITA 1646 0 2 3

2.29 2 3

7 Buonanno Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1887 Media: 1631.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Sanna Marco ITA 1529 1 0 1

2 B 26 NC Santucci Antonio ITA 1470 1 0 2

3 N 16 NC Scola Enrico ITA 1681 63 0.59 0 0 2

4 B 22 2N Lanzone Giuseppe ITA 1622 1 0 3

5 N 23 NC Ardino Alessandro ITA 1581 163 0.72 1 1 4

6 N 1 NC Inserra Elisa ITA 1779 -35 0.45 1 2 5

7 B 3 NC Tramontano Stefano ITA 1755 -11 0.48 Â½ 2 5

2.24 2 5

8 Panariello Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1683 Media: 1556.57 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Gravina Pasquale ITA 1473 1 0 1

2 N 1 NC Inserra Elisa ITA 1779 -41 0.44 0 0 1

3 B 27 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 0 0 1

4 N 19 2N Romano Stefano ITA 1653 0 0 1

5 B 30 NC Zangaro Luigi ITA 1440 1 0 2

6 B 29 NC D'Esposito Carmine ITA 1440 1 0 3

7 N 20 NC Salerno Alessandro ITA 1647 91 0.62 1 1 4

1.06 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

9 Fusco Ferdinando
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1555 Media: 1555.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Santucci Antonio ITA 1470 0 0 0

2 B 24 2N Sanna Marco ITA 1529 1 0 1

3 N 22 2N Lanzone Giuseppe ITA 1622 0 0 1

4 B 30 NC Zangaro Luigi ITA 1440 1 0 2

5 N 13 NC Lamberti Valerio ITA 1691 32 0.54 Â½ 0 2

6 B 23 NC Ardino Alessandro ITA 1581 142 0.69 0 0 2

7 0 0 F 0 2

1.23 0 2

10 Vecchione Anna Pia
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1652 Media: 1581.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 0 0 0

2 N 29 NC D'Esposito Carmine ITA 1440 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 NC Alagia Pietro ITA 1664 58 0.58 1 1 1

5 B 25 NC Gravina Pasquale ITA 1473 1 1 2

6 B 4 NC Moscarino Carlo ITA 1751 -29 0.46 0 1 2

7 N 12 NC Di Leva Michele ITA 1696 26 0.54 Â½ 1 2

1.58 1 2

11 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1731 Media: 1666.71 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Lodato Antonio ITA 1452 1 0 1

2 B 2 NC Addivinola Antonio ITA 1760 -50 0.43 1 1 2

3 B 1 NC Inserra Elisa ITA 1779 -69 0.4 Â½ 1 2

4 N 23 NC Ardino Alessandro ITA 1581 129 0.67 Â½ 1 2

5 B 14 NC Condorelli Pietro ITA 1687 23 0.53 1 2 3

6 N 3 NC Tramontano Stefano ITA 1755 -45 0.44 0 2 3

7 B 19 2N Romano Stefano ITA 1653 0 2 3

2.47 2 3

12 Di Leva Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1565 Media: 1566.71 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC D'Esposito Carmine ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 23 NC Ardino Alessandro ITA 1581 115 0.66 0 0 0

3 B 19 2N Romano Stefano ITA 1653 Â½ 0 0

4 N 25 NC Gravina Pasquale ITA 1473 Â½ 0 0

5 B 21 2N Niglio Biagio ITA 1646 0 0 0

6 N 28 NC Lodato Antonio ITA 1452 1 0 1

7 B 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1722 -26 0.46 Â½ 0 1

1.12 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

13 Lamberti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1523 Media: 1590.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Zangaro Luigi ITA 1440 1 0 1

2 B 4 NC Moscarino Carlo ITA 1751 -60 0.42 Â½ 0 1

3 B 3 NC Tramontano Stefano ITA 1755 -64 0.41 0 0 1

4 N 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 346 0.89 Â½ 0 1

5 B 9 NC Fusco Ferdinando ITA 1723 -32 0.46 Â½ 0 1

6 N 21 2N Niglio Biagio ITA 1646 0 0 1

7 N 26 NC Santucci Antonio ITA 1470 0 0 1

2.18 0 1

14 Condorelli Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1925 Media: 1567.83 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Picariello Luigi ITA 1389 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 30 NC Zangaro Luigi ITA 1440 1 0 2

4 B 26 NC Santucci Antonio ITA 1470 1 0 3

5 N 11 CF Paduano Claudio ITA 1710 -23 0.47 0 0 3

6 B 20 NC Salerno Alessandro ITA 1647 40 0.56 1 1 4

7 N 4 NC Moscarino Carlo ITA 1751 -64 0.41 1 2 5

1.44 2 5

15 Alfieri Sabato
NC ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1525 Media: 1539.83 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 337 0.88 Â½ 0 0

2 B 19 2N Romano Stefano ITA 1653 1 0 1

3 N 6 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1745 -63 0.41 0 0 1

4 B 17 2N Spetrini Luca Maria ITA 1667 0 0 1

5 N 29 NC D'Esposito Carmine ITA 1440 0 0 1

6 B 31 NC Picariello Luigi ITA 1389 1 0 2

7 0 0 F 0 2

1.29 0 2

16 Scola Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1943 Media: 1681.71 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Iannuzzi Luigi ITA 1320 1 0 1

2 N 5 NC Tagliento Francesco ITA 1747 -66 0.41 1 1 2

3 B 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1744 -63 0.41 1 2 3

4 N 1 NC Inserra Elisa ITA 1779 -98 0.37 Â½ 2 3

5 B 3 NC Tramontano Stefano ITA 1755 -74 0.4 0 2 3

6 N 2 NC Addivinola Antonio ITA 1760 -79 0.39 1 3 4

7 B 17 2N Spetrini Luca Maria ITA 1667 1 3 5

1.98 3 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011B)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

17 Spetrini Luca Maria
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 27 Perf: 1595 Media: 1649.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Inserra Elisa ITA 1779 -112 0.35 0 0 0

2 N 25 NC Gravina Pasquale ITA 1473 194 0.75 1 1 1

3 B 29 NC D'Esposito Carmine ITA 1440 227 0.79 Â½ 1 1

4 N 15 NC Alfieri Sabato ITA 1682 -15 0.48 1 2 2

5 B 5 NC Tagliento Francesco ITA 1747 -80 0.39 1 3 3

6 N 6 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1745 -78 0.39 1 4 4

7 N 16 NC Scola Enrico ITA 1681 -14 0.48 0 4 4

3.63 4 4

18 Alagia Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1457 Media: 1519.80 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Addivinola Antonio ITA 1760 -96 0.37 0 0 0

2 B 28 NC Lodato Antonio ITA 1452 Â½ 0 0

3 N 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 319 0.87 0 0 0

4 B 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1722 -58 0.42 0 0 0

5 N 33 NC Iannuzzi Luigi ITA 1320 1 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.66 0 1

19 Romano Stefano
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 51 Perf: 1631 Media: 1667.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Tramontano Stefano ITA 1755 -102 0.36 Â½ 0 0

2 N 15 NC Alfieri Sabato ITA 1682 -29 0.46 0 0 0

3 N 12 NC Di Leva Michele ITA 1696 -43 0.44 Â½ 0 0

4 B 8 NC Panariello Francesco ITA 1738 -85 0.38 1 1 1

5 N 26 NC Santucci Antonio ITA 1470 183 0.74 1 2 2

6 B 22 2N Lanzone Giuseppe ITA 1622 31 0.54 1 3 3

7 N 11 CF Paduano Claudio ITA 1710 -57 0.42 1 4 4

3.34 4 4

20 Salerno Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1694 Media: 1636.17 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Picariello Luigi ITA 1389 1 0 1

3 B 2 NC Addivinola Antonio ITA 1760 -113 0.35 1 1 2

4 N 27 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 1 1 3

5 B 1 NC Inserra Elisa ITA 1779 -132 0.32 0 1 3

6 N 14 NC Condorelli Pietro ITA 1687 -40 0.44 0 1 3

7 B 8 NC Panariello Francesco ITA 1738 -91 0.38 0 1 3

1.49 1 3
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21 Niglio Biagio
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 15 Perf: 1570 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Moscarino Carlo ITA 1751 -105 0.36 0 0 0

2 B 30 NC Zangaro Luigi ITA 1440 206 0.76 0 0 0

3 N 28 NC Lodato Antonio ITA 1452 194 0.75 Â½ 0 0

4 B 33 NC Iannuzzi Luigi ITA 1320 326 0.87 1 1 1

5 N 12 NC Di Leva Michele ITA 1696 -50 0.43 1 2 2

6 B 13 NC Lamberti Valerio ITA 1691 -45 0.44 1 3 3

7 N 6 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1745 -99 0.36 1 4 4

3.97 4 4

22 Lanzone Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 15 Perf: 1510 Media: 1613.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Tagliento Francesco ITA 1747 -125 0.33 0 0 0

2 N 33 NC Iannuzzi Luigi ITA 1320 302 0.85 1 1 1

3 B 9 NC Fusco Ferdinando ITA 1723 -101 0.36 1 2 2

4 N 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1744 -122 0.33 0 2 2

5 B 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 277 0.83 1 3 3

6 N 19 2N Romano Stefano ITA 1653 -31 0.46 0 3 3

7 B 2 NC Addivinola Antonio ITA 1760 -138 0.31 1 4 4

3.47 4 4

23 Ardino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1786 Media: 1735.43 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1745 -164 0.28 Â½ 0 0

2 B 12 NC Di Leva Michele ITA 1696 -115 0.34 1 1 1

3 N 4 NC Moscarino Carlo ITA 1751 -170 0.28 1 2 2

4 B 11 CF Paduano Claudio ITA 1710 -129 0.33 Â½ 2 2

5 B 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1744 -163 0.28 0 2 2

6 N 9 NC Fusco Ferdinando ITA 1723 -142 0.31 1 3 3

7 B 1 NC Inserra Elisa ITA 1779 -198 0.24 0 3 3

2.06 3 3

24 Sanna Marco
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -12 Perf: 1449 Media: 1556.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1744 -215 0.23 0 0 0

2 N 9 NC Fusco Ferdinando ITA 1723 -194 0.25 0 0 0

3 B 31 NC Picariello Luigi ITA 1389 140 0.69 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 25 NC Gravina Pasquale ITA 1473 56 0.58 0 1 1

7 B 28 NC Lodato Antonio ITA 1452 77 0.61 1 2 2

2.36 2 2
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25 Gravina Pasquale
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 30 Perf: 1517 Media: 1587.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Panariello Francesco ITA 1738 -265 0.18 0 0 0

2 B 17 2N Spetrini Luca Maria ITA 1667 -194 0.25 0 0 0

3 N 33 NC Iannuzzi Luigi ITA 1320 153 0.7 1 1 1

4 B 12 NC Di Leva Michele ITA 1696 -223 0.22 Â½ 1 1

5 N 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1722 -249 0.19 0 1 1

6 B 24 2N Sanna Marco ITA 1529 -56 0.42 1 2 2

7 N 29 NC D'Esposito Carmine ITA 1440 33 0.55 1 3 3

2.51 3 3

26 Santucci Antonio
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 39 Perf: 1499 Media: 1672.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Fusco Ferdinando ITA 1723 -253 0.19 1 1 1

2 N 7 NC Buonanno Raffaele ITA 1744 -274 0.17 0 1 1

3 B 5 NC Tagliento Francesco ITA 1747 -277 0.17 1 2 2

4 N 14 NC Condorelli Pietro ITA 1687 -217 0.22 0 2 2

5 B 19 2N Romano Stefano ITA 1653 -183 0.26 0 2 2

6 N 27 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 6 0.51 0 2 2

7 B 13 NC Lamberti Valerio ITA 1691 -221 0.22 1 3 3

1.74 3 3

27 D'Esposito Antonino
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 42 Perf: 1496 Media: 1689.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1722 -258 0.18 1 1 1

2 B 6 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1745 -281 0.16 0 1 1

3 N 8 NC Panariello Francesco ITA 1738 -274 0.17 1 2 2

4 B 20 NC Salerno Alessandro ITA 1647 -183 0.26 0 2 2

5 N 2 NC Addivinola Antonio ITA 1760 -296 0.15 0 2 2

6 B 26 NC Santucci Antonio ITA 1470 -6 0.49 1 3 3

7 B 5 NC Tagliento Francesco ITA 1747 -283 0.16 0 3 3

1.57 3 3

28 Lodato Antonio
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -15 Perf: 1346 Media: 1625.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CF Paduano Claudio ITA 1710 -258 0.18 0 0 0

2 N 18 NC Alagia Pietro ITA 1664 -212 0.23 Â½ 0 0

3 B 21 2N Niglio Biagio ITA 1646 -194 0.25 Â½ 0 0

4 N 5 NC Tagliento Francesco ITA 1747 -295 0.15 0 0 0

5 N 31 NC Picariello Luigi ITA 1389 63 0.59 Â½ 0 0

6 B 12 NC Di Leva Michele ITA 1696 -244 0.2 0 0 0

7 N 24 2N Sanna Marco ITA 1529 -77 0.39 0 0 0

1.99 0 0
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29 D'Esposito Carmine
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1464 Media: 1675.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Di Leva Michele ITA 1696 -256 0.19 Â½ 0 0

2 B 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1722 -282 0.16 Â½ 0 0

3 N 17 2N Spetrini Luca Maria ITA 1667 -227 0.21 Â½ 0 0

4 B 4 NC Moscarino Carlo ITA 1751 -311 0.14 0 0 0

5 B 15 NC Alfieri Sabato ITA 1682 -242 0.2 1 1 1

6 N 8 NC Panariello Francesco ITA 1738 -298 0.15 0 1 1

7 B 25 NC Gravina Pasquale ITA 1473 -33 0.45 0 1 1

1.5 1 1

30 Zangaro Luigi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1339 Media: 1592.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lamberti Valerio ITA 1691 -251 0.19 0 0 0

2 N 21 2N Niglio Biagio ITA 1646 -206 0.24 1 1 1

3 B 14 NC Condorelli Pietro ITA 1687 -247 0.19 0 1 1

4 N 9 NC Fusco Ferdinando ITA 1723 -283 0.16 0 1 1

5 N 8 NC Panariello Francesco ITA 1738 -298 0.15 0 1 1

6 B 33 NC Iannuzzi Luigi ITA 1320 120 0.66 1 2 2

7 N 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 95 0.63 0 2 2

2.22 2 2

31 Picariello Luigi
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -24 Perf: 1242 Media: 1552.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Condorelli Pietro ITA 1687 -298 0.15 0 0 0

2 B 20 NC Salerno Alessandro ITA 1647 -258 0.18 0 0 0

3 N 24 2N Sanna Marco ITA 1529 -140 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 NC Lodato Antonio ITA 1452 -63 0.41 Â½ 0 1

6 N 15 NC Alfieri Sabato ITA 1682 -293 0.15 0 0 1

7 B 33 NC Iannuzzi Luigi ITA 1320 69 0.6 Â½ 0 1

1.8 0 1

32 Buonanno Matteo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1627 Media: 1657.29 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Alfieri Sabato ITA 1682 -337 0.12 Â½ 0 0

2 N 3 NC Tramontano Stefano ITA 1755 -410 0.08 0 0 0

3 B 18 NC Alagia Pietro ITA 1664 -319 0.13 1 1 1

4 B 13 NC Lamberti Valerio ITA 1691 -346 0.11 Â½ 1 1

5 N 22 2N Lanzone Giuseppe ITA 1622 0 1 1

6 N 5 NC Tagliento Francesco ITA 1747 -402 0.08 0 1 1

7 B 30 NC Zangaro Luigi ITA 1440 1 1 2

0.52 1 2
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33 Iannuzzi Luigi
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -30 Perf: 1141 Media: 1559.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Scola Enrico ITA 1681 -361 0.1 0 0 0

2 B 22 2N Lanzone Giuseppe ITA 1622 -302 0.15 0 0 0

3 B 25 NC Gravina Pasquale ITA 1473 -153 0.3 0 0 0

4 N 21 2N Niglio Biagio ITA 1646 -326 0.13 0 0 0

5 B 18 NC Alagia Pietro ITA 1664 -344 0.12 0 0 0

6 N 30 NC Zangaro Luigi ITA 1440 -120 0.34 0 0 0

7 N 31 NC Picariello Luigi ITA 1389 -69 0.4 Â½ 0 0

1.54 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Spetrini Luca Maria ITA 5 3.0 1726 1746 1667 1968 M 102699

19 2N Romano Stefano ITA 5 3.0 1716 1736 1653 1994 M 128294

21 2N Niglio Biagio ITA 4 3.0 1720 1760 1646 1954 M 102624

22 2N Lanzone Giuseppe ITA 5 3.0 1663 1683 1622 1974 M 109940

25 NC Gravina Pasquale ITA 3 0.5 1718 1445 1473 1988 M 147328

26 NC Santucci Antonio ITA 5 3.0 1718 1738 1470 1983 M 158712

27 NC D'Esposito Antonino ITA 6 2.0 1726 1601 1464 2002 M 154159

28 NC Lodato Antonio ITA 4 0.5 1704 1382 1452 1999 M 163177

29 NC D'Esposito Carmine ITA 5 2.0 1717 1645 1440 1969 M 155066

30 NC Zangaro Luigi ITA 5 0.0 1636 836 1440 1975 M 165349

31 NC Picariello Luigi ITA 3 0.0 1672 872 1389 1997 M 163284
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